
 

 
 

M.I.U.R. 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Direzione Generale 
Ufficio X – Ambito territoriale per la provincia di  LECCE 

Area II 
 
 

 
 

Lecce,12.02.2014 
Prot. 1118 

 
 

IL COORDINATORE 
 

 
 
VISTO  il decreto legislativo n. 297 del 16 aprile 1994,con il quale è stato approvato il testo unico 
delle disposizioni legislative in materia di istruzione,relative alle scuole di ogni ordine e grado; 
 
VISTA   la legge n.124 del 3 maggio 1999, recante disposizioni urgenti in materia di personale 
scolastico; 
 
VISTO  il D.M. n.572 del 27 giugno 2013  che reca disposizioni in materia di iscrizione a pieno 
titolo per i docenti già iscritti con riserva nelle graduatorie ad esaurimento in attesa del 
conseguimento del titolo(art.6 comma 8 del Decreto Ministeriale n.44 del 12 maggio 2011); 
 
VISTE   le graduatorie ad esaurimento definitive del personale docente di scuola Primaria 
pubblicate nella provincia di Lecce per l’a.s. 2013/2014 con provvedimento prot. n.8259 del 
05/08/2013; 
 
VISTO il processo verbale di accordo, conseguente al tentativo di conciliazione attivato dall’ins. 
Manni Marta, (C.C.N.Q.23.01.2001 e segg. – Accordo18.01.2001 – Art. 135 CCNL 29.11.2007 – Art.31 Legge 
n.183/2010) per il mancato scioglimento della riserva e per la conseguente mancata iscrizione a pieno 
titolo nella III^ fascia delle Graduatorie ad esaurimento di scuola Primaria formulate per la 
provincia di Lecce per l’a.s. 2013/2014; 
 
TENUTO  CONTO che nel processo verbale di cui sopra l’Amministrazione si è impegnata ad 
iscrivere l’ins. Manni Marta a pieno titolo nella III^ fascia delle graduatorie ad esaurimento - scuola 
Primaria posto comune – formulate per la provincia di Lecce  a.s. 2013/2014; 
 
CONSIDERATA  la necessità di procedere alle conseguenti rettifiche a fronte delle situazioni su 
esposte; 
 



 
 
 
 
 

DECRETA 
 

l’ins. Manni Marta è iscritta a pieno titolo nelle graduatorie ad esaurimento di scuola Primaria 
formulate  per la provincia di Lecce e pubblicate in data 05/08/2013 prot. n.8259, nella posizione e 
punteggio di seguito riportato. 
 
Manni Marta  Nata il 05/09/1982  ( Le ) Scuola Primaria 

 (posto comune) 
Pos.- Pref. - Lin.  S.  Par.Sup. Punt 
Grad.  Q        F     X      S        72,00 
280 

      
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale nei modi e nei termini 
previsti dalla normativa vigente in materia.  
 
 

                                                                                f.to   IL COORDINATORE 
                                                                                                          ( Dr. Luigi Frigoli )    
 
 
-All’ins. Manni Marta 
( marta.manni-6677@postacertificata.gov.it) 
 
- Ai Dirigenti Scolastici degli I.C. e D.D.della Provincia 
Loro Sedi 
 
- Al Sito Web - Sede 
 
- Alle OO.SS.  della Scuola  
Loro Sedi 
                                                                            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Responsabile del procedimento 
Funzionario Area 3^ 
Domenico Craca 
tel. 0832-235232 
 


